
UCHWAŁA NR 0150/XL/901/10  

RADY MIASTA TYCHY  

z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu oświaty

 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 70 b ust.
6, art. 82 ust. 4, art. 83 ust. 2, art. 85 ust. 3, art. 88 i art. 90 n ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta,

po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty i Spraw Społecznych, 

Rada Miasta Tychy uchwala:

§ 1.  1. Udziela się  mgr Dorocie Gnacik dyrektorowi Miejskiego Zarządu Oświaty w Tychach
upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w związku z wykonywaniem zadań z zakresu
administracji publicznej wynikających z ustawy o systemie oświaty. 

2. Decyzje, o których mowa powyżej dotyczą: 

§ 2. Tracą moc: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.  

1) dofinansowania kosztów kształcenia pracodawcom, którzy zawarli z młodocianymi pracownikami

umowę o pracę w celu przygotowania zawodowego, 

2) odmowy wpisu do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez miasto Tychy,

3) wykreślenia szkoły lub placówki niepublicznej z ewidencji, o której mowa w pkt. 2,

4) nadania lub cofnięcia szkole niepublicznej uprawnień szkoły publicznej,

5) załatwiania indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów, w tym wydawanie decyzji administracyjnych. 

1) Uchwała Nr 0150/XL/759/05 Rady Miasta Tychy z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie
upoważnienia dyrektora Miejskiego Zarząd u  Oświaty w Tychach oraz w sprawie zmiany
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych

na terenie Miasta Tychy, 

2) Uchwała Nr 0150/IV/93/07 Rady Miasta Tychy z dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie upoważnienia

dyrektora Miejskiego Zarząd u  Oświaty w Tychach do wydawania indywidualnych decyzji
w zakresie oświaty. 

Przewodniczący Rady Miasta Tychy 

mgr Zygmunt Marczuk 

 

ID: ERKPQ-HCHRP-SISFX-YKFEK-EJDSB. Podpisany. Strona 1 / 1


